


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ DSÖ, maymun çiçeği virüsü nedeniyle tüm dünyada acil durum ilan etti

➢ ABD’li gıda devi Mars, Kellanova’yı satın alıyor, Cisco çalışanlarının %7’sini işten çıkarıyor

➢ Eylül’de faiz iner mi sorusu yerine, ne kadarlık indirim sorusu yerini aldı

➢ Küresel hisse senedi endeksleri, dünyanın en büyük üç ekonomisinde açıklanan verilerle yükseldi

➢ Çin’de yatırımlardaki zayıflama büyümeye darbe vuruyor, Japonya ikinci çeyrekte büyümeye döndü

➢ Chicago FED Goolsbee, işgücü piyasası konusunda enflasyondan daha endişeli

➢ Petrol ve Asya-Pasifik, beraber yükselişe geçti



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.10246 – 1.10386 – 1.10473

1.09900 – 1.09577 – 1.09188

EUR/USD paritesi, Perşembe günü Asya seansında yedi ayın en 
yüksek seviyesinden geri çekildikten sonra 1,1010 civarındaki 
kazançlarını konsolide ediyor. Euro Bölgesi'nin ikinci çeyrekteki 
Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) büyüme verisi, beklentiler 
doğrultusunda gelerek Euro'nun (EUR) ABD Doları (USD) 
karşısında güçlenmesine neden oldu.
Çarşamba günü Eurostat tarafından açıklanan verilere göre, 
Euro Bölgesi ekonomisi bu yılın ilk üç ayına kıyasla ikinci 
çeyrekte %0,3 oranında büyüdü. Yıllık bazda ise ekonomi %0,6 
oranında genişledi. Her iki veri de piyasa beklentileriyle uyumlu 
geldi ve bu durum, ortak para birimini kısa vadede 
destekleyebilir.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.28604 – 1.28710 – 1.29245

1.28210 – 1.27836 – 1.27570

GBP/USD paritesi, Perşembe günü Asya seansında bir miktar 
alım ilgisi çekerek, önceki günün ABD TÜFE verisi sonrası 
yaşanan düşüşün bir kısmını geri aldı. Spot fiyatlar şu anda 
1,2735-1,2740 bölgesinde işlem görüyor ve günlük olarak 
%0,10'un altında bir artışla seyrediyor. Yatırımcılar şimdi 
İngiltere'nin üçüncü çeyrek GSYİH ön verisini bekleyerek yeni 
bir yön arayışında. Piyasa beklentileri, İngiliz ekonomisinin 
Nisan-Haziran döneminde %0,6 oranında büyüdüğünü, bu 
oranın önceki çeyrekte kaydedilen %0,7'lik artışın biraz altında 
olduğunu gösteriyor. İngiltere'de işsizlik oranındaki sürpriz 
düşüşün ardından, güçlü bir GSYİH verisi, İngiltere Merkez 
Bankası'nın (BoE) faiz oranlarını düşürme planlarını karmaşık 
hale getirebilir ve İngiliz Sterlini'ne (GBP) önemli bir destek 
sağlayabilir.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

147.571 – 147.889 – 148.092

146.731 – 146.288 – 145.808

Japon Yeni (JPY), Perşembe günü ABD Doları (USD) karşısında 
değer kazandı. Bu yükseliş, Japonya'nın ikinci çeyrek GSYİH 
büyümesinin beklentileri aşmasının, Japonya Merkez 
Bankası'nın (BoJ) kısa vadede faiz artırımı yapabileceği 
yönündeki tartışmaları desteklemesiyle gerçekleşti.
Japonya Ekonomi Bakanı Yoshitaka Shindo, ücretler ve gelirlerin 
artmasıyla ekonominin kademeli olarak toparlanmasının 
beklendiğini belirtti. Shindo ayrıca, hükümetin esnek 
makroekonomik politikalar uygulamak için Japonya Merkez 
Bankası ile yakın işbirliği içinde çalışacağını da ekledi.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2464 – 2470 - 2482

2440 – 2432 - 2420

Altın fiyatı (XAU/USD), Çarşamba günü, ABD tüketici enflasyon 
verilerinin ardından Fed'in daha agresif bir politika gevşemesi 
beklentilerinin azalmasıyla düşüş kaydetti. Bununla birlikte, 
Orta Doğu'daki devam eden çatışmaların yarattığı jeopolitik 
riskler ve Fed'in faiz indirimine başlama ihtimalinin artması, 
Perşembe günü metalin tekrar yükselişe geçmesine yardımcı 
oldu.
Bu arada, Eylül ayında 50 baz puanlık bir Fed faiz indirimi 
beklentilerinin azalması, ABD Hazine tahvil getirilerinde 
mütevazı bir toparlanmaya neden oldu. Bu durum, ABD 
Doları'nın (USD) önceki günün aylık düşük seviyesinden 
toparlanmasını sağladı. Bunun yanı sıra, genel olarak olumlu bir 
hisse senedi piyasası ortamı, getiri sağlamayan sarı metalin 
yukarı yönlü hareketini sınırlayabilir.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

78.33 – 78.98 – 79.63

76.07 – 75.00 – 73.99

West Texas Intermediate (WTI) ham petrol fiyatı, Perşembe 
günü Asya seansında 75,90$ seviyelerinde işlem görerek üst 
üste üçüncü seansında da değer kaybetti. Ham petrol fiyatları, 
Orta Doğu'daki jeopolitik gerilimler üzerindeki arz endişelerinin 
hafiflemesiyle geriliyor.
Çarşamba günü Reuters, ABD Başkanı Joe Biden'ın, Gazze'de bir 
ateşkes sağlanması halinde İran'ın İsrail'e saldırmaktan 
kaçınabileceğini öne sürdüğünü bildirdi. Yeni ateşkes 
görüşmelerinin Perşembe günü Katar'da başlaması planlanıyor, 
ancak Hamas'ın bu müzakerelere katılmayacağı belirtildi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.263 – 2.280 – 2.350

2.217 – 2.162 – 2.041

Doğal gaz vadeli işlemleri, hava koşullarına bağlı talebin artması 
ve olası arz kesintilerini değerlendiren yatırımcıların etkisiyle 
istikrarlı bir seyir izliyor. Piyasalar 2.149$ destek seviyesini 
izliyor; bu seviyenin altına düşüş, volatil bir ticaret ortamında 
fiyatların 2.069$'a kadar gerilemesine neden olabilir. Boğa 
piyasası hissiyatı, soğuma talebi ve azalan gaz üretimiyle altı 
haftanın en yüksek seviyesine ulaşan net uzun pozisyonlarla 
artıyor. Hava durumu tahminleri, ABD'nin büyük bir kısmında 
yüksek sıcaklıkların etkisiyle daha güçlü bir talebe işaret ediyor. 
Potansiyel yaz dönemi stok düşüşü, arz-talep dengesinde 
sıkılaşma beklentisini artırarak doğal gaz yatırımcıları arasında 
iyimserliği körüklüyor.

%30%70



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

18101 – 18335 - 18538

17777 – 17551 - 17331

DAX, faiz indirimi beklentileriyle üst üste yedi seansta %0,41 
yükselerek kazançlarını genişletti. ABD TÜFE raporu, 
enflasyonun %2,9'a gerilemesiyle Fed faiz indirimi beklentilerini 
destekliyor ve piyasa iyimserliğini artırıyor. ABD işsizlik 
başvuruları ve perakende satış verileri, piyasa hissiyatını 
etkileyebilir ve DAX trendlerini kısa vadede yönlendirebilir. 
Çarşamba günü açıklanan Euro Bölgesi istihdam verileri, zayıf 
bir işgücü piyasası ortamını işaret ediyor. İstihdam, 2024'ün 
ikinci çeyreğinde yıllık bazda %2,9 arttı, ancak bu oran, ilk 
çeyrekteki %3,0'lık artıştan düşük kaldı. Zayıf işgücü piyasası 
koşulları, ücret artışlarını, tüketici güvenini ve harcamalarını 
olumsuz etkileyebilir. Tüketici harcamalarındaki düşüş 
eğilimleri, talep yönlü enflasyonu baskılayarak daha güvercin 
bir Avrupa Merkez Bankası (ECB) faiz yolunu destekleyebilir.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19325 – 19508 - 20000

18665 – 18304 - 17926

Wall Street, Salı günü, pozitif enflasyon verilerinin tüketici 
fiyatlarında benzer bir yönü işaret edebileceği beklentisiyle 
yükseldi. ABD ekonomisindeki toptan enflasyonu ölçen Üretici 
Fiyat Endeksi, Temmuz ayında yıllık bazda %2,2 arttı ve bu oran 
neredeyse Federal Rezerv'in %2 hedefiyle uyumlu. Birlikte ele 
alındığında, enflasyon sinyalleri Fed'i faiz indirimine daha da 
yaklaştırabilir. Fed'in en şahin üyeleri bile, faiz indirimi için biraz 
daha iyi verilere ihtiyaç duyduklarını belirtiyor. Soğuyan 
enflasyon sinyalleri ve soğuyan işgücü piyasasıyla birlikte, Fed 
Eylül toplantısında faiz indirimine hazır olabilir. CME FedWatch 
aracı, traderların önümüzdeki ay bir Fed indirimi konusunda 
hemfikir olduklarını gösteriyor—soru sadece ne kadar olacağı. 
Yaklaşık %36'lık bahisler, daha büyük bir 50 baz puanlık 
indirime yönelirken, geri kalanı 25 baz puanlık bir indirimde 
kalıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

59163 – 60241 - 61395

57037 – 55746 - 54805

Bitcoin, Çarşamba günü ABD hükümetinin 10.000 BTC'yi 
Coinbase Prime'a taşıdığı haberinin ardından kısa bir süre için 
59.000$ seviyesinin altına düştü. Zincir üzerindeki veriler, 
Bitcoin'in fiyat korelasyonunda BTCE fon rezervlerine doğru bir 
değişim olduğunu gösteriyor. Arkham Intelligence verilerine 
göre, ABD hükümeti Çarşamba günü 10.000 Bitcoin—591 
milyon dolar değerinde—Coinbase Prime'a transfer etti. "US 
Government: Silk Road DOJ" adını taşıyan cüzdan, iki hafta 
önce ilk transferi yapmıştı ve bugün fonları tekrar Coinbase 
Prime'a aktardı. Bu fonların, Temmuz ayında yapılan 2 milyar 
dolarlık Bitcoin transferinden sonra ele geçirilen Silk Road 
BTC'sinden geldiği düşünülüyor. Haberin ardından Bitcoin, 
59.000$ seviyesinin biraz altına geriledi.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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